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FEDERACION EMPRESARIAL
HOTELERA DE MALLORCA

PRESUPUESTO 2017 FEHM
INGRESOS 880.759,55 €
GASTOS 879.313,78 €

RESULTADO 2017 1.445,77 €




INGRESOS 2017
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CUOTAS ORDINARIAS ASOCIACIONES

REDUCCION CUOTAS X CONV MAC INSULAR

COMISIONES AVANTHOTEL

ORGANIZACION DE CURSOS

CONVENIO FEHM MAC INSULAR

VENTAS CARTELERIA

OTROS INGRESOS (WEB, PUBLICIDAD)

INGRESOS ESTATUTARIOS.CUOTAS ESTATUTARIAS

INGRESOS ESSENTIALLYMALLORCA

INGRESOS FINANCIEROS

INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS (IPC 0)

REVERSION DETERIORO MOROSOS

TOTAL INGRESOS EJERCICIO 2017

608.860,04 €

100,00 €

21.000,00 €

120.000,00 €

4.000,00 €

4.000,00 €

83.268,00 €

36.000,00 €

3.531,51 €

880.759,55 €
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GASTOS 2017 FEHM
640 SUELDOS Y SALARIOS 351.080,04 €
642 SEGURIDAD SOCIAL EMPRESA 75.482,21 €
621 ARRENDAMIENTOS, RENTINGS 22.779,58 €
622 REPARACIONES Y MANTENIMIENTO 2.000,00 €
623 SERVICIOS PROFESIONALES INDEP. 133.010,76 €
625 PRIMAS DE SEGUROS
626 COMISIONES BANCARIAS 2.700,00 €
627 PUBLICIDAD, RRPP, MEDIOS 70.000,00 €
628 SUMINISTROS 43.979,05 €
629.0 GASTOS VIAJES 27.500,00 €
629.4 GASTOS COMUNIDAD 2.700,00 €
629.100 VARIOS 25.000,00 €
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FORMACION FUERA PROG SUBVENC

CUOTAS (CEHAT, CAEB, FOMENTO...)

DEVOLUC EXPED FORMACION

TRIBUTOS

AMORTIZACIONES

DOTACION PROVISIONES MOROSIDAD

GASTOS FINANCIEROS

TOTAL GASTOS EJERCICIO 2017

16.000,00 €

44.826,58 €

45.000,00 €

500,00 €

6.128,06 €

5.407,50 €

5.220,00 €

879.313,78 €
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